
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/EP 1/17  

CJ MML 060032/17 

Ing. Nikola Martinetz/  

485 243 216 

17.3.2017 

 

 

Dodatečné informace I. 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu: 

 

„Rekonstrukce Liebiegovy hrobky – exteriér objektu“ 
 
 

Vážení dodavatelé,  

 

     v souladu se Směrnicí rady č. 3RM, Vám tímto poskytujeme odpověď na dotaz, který byl v 

rámci tohoto výběrového řízení vznesen z řad dodavatelů. 

 

Dotaz 

„Pro korektní zpracování nabídky na VZ: „Rekonstrukce Liebiegovy hrobky - exteriér 

objektu“ Vás prosím o zaslání restaurátorského průzkumu, který není přílohou PD. Část je 

sice převzata v PD, ale chybí laboratorní zprávy, vyhodnocení, fotodokumentace, atd“ 

 

Odpověď 

Na základě zaslané žádosti je požadovaný restaurátorský průzkum uveřejněn a poskytnut 

volně ke stažení na profilu zadavatele https://zakazky.liberec.cz/contract_display_849.html, 

složka „Vysvětlení, doplnění, změny zadávací dokumentace“.  

SJKDHSJJIJI 

 

 

                                                                   

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

Za zadavatele ......................................................     

                                                                           Ing. Karolína Hrbková, v. r. 

 náměstkyně primátora  
 

 

https://zakazky.liberec.cz/contract_display_849.html

		2017-03-17T12:19:36+0100




